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Förkunskaper
Grundläggande behörighet.
 
Mål
Efter avslutad kurs ska den studerande kunna: 

analysera bibliotekspolitiska frågors betydelse och påverkan för biblioteks- och 
informationssektorn,

•

ur ett kritiskt perspektiv granska politiska styrningsformer med relevans för det 
svenska biblioteksväsendet på olika nivåer i samhället, samt dess institutioner 
och aktörer,

•

diskutera bibliotekspolitiska frågors utveckling på ett lokalt, regionalt och •



nationellt plan i relation till förändrade samhällsvillkor,
redogöra för olika organisationsstrukturer utifrån organisationsteoretiska 
perspektiv samt relatera olika organisationsstrukturer till organisationers styrning 
och uppbyggnad.

•

 
Innehåll
Kursen tar sin utgångspunkt i det svenska biblioteksväsendets politiska villkor och 
behandlar lokala, regionala och nationella bibliotekspolitiska processer utifrån ett 
kritiskt granskande perspektiv. Under kursen diskuteras bibliotekspolitiska frågor som 
idag finns inom flera olika politiska sakområden såsom kultur-, informations-, 
forsknings- och utbildningspolitik. 
 
Kursen problematiserar också bibliotekspolitiska frågor som spelar en central roll för 
styrning och utformande av biblioteksverksamheter på lokal, regional och nationell 
nivå. Inom ramen för kursen problematiseras även organisationers sammansättning och 
styrning ur ett organisationsteoretiskt perspektiv. 
 
Kursen tar utgångspunkt i strukturer, institutioner och aktörer inom de kulturpolitiska, 
informationspolitiska och utbildningspolitiska områdena och hur dessa på olika sätt är 
betydelsefulla för biblioteken som kultur- och informationsförmedlande verksamheter. 
Kursen riktar också in sig mot att analysera bibliotekspolitiska utmaningar idag och i 
framtiden. 
 
Undervisningsformer
Undervisningen sker i form av föreläsningar, seminarier och gruppdiskussioner via 
digitala verktyg. Föreläsningar och uppgifter kommer att vara tillgängliga via kursens 
lärplattform.  Undervisning sker i normalfallet på svenska, men undervisning på 
engelska kan förekomma.
 
Examination
Kursen bedöms med betygen Underkänd, Godkänd eller Väl godkänd. 
 
Kursen examineras genom individuella skriftliga uppgifter om 5 hp (betygsskala U-
VG), samt seminarieuppgifter på 2,5 hp (betygsskala U-G). För att erhålla betyget VG 
på kursen ska de individuella skriftliga uppgifterna bedömas med betyg VG. För 
betyget Godkänd ska kursens mål vara uppnådda. Betygskriterier för betyget Väl 
godkänd meddelas skriftligen vid kursstart. 
 
Omexamination ges i enlighet med Lokala regler för kurs och examination på 
grundnivå och avancerad nivå vid Linnéuniversitetet. Om universitetet beslutat att en 
student har rätt till särskilt pedagogiskt stöd på grund av funktionsnedsättning, har 
examinator rätt att ge ett anpassat prov eller att studenten genomför provet på ett 
alternativt sätt.
 
Kursvärdering
Under kursens genomförande eller i nära anslutning till kursen genomförs 
kursvärdering. Resultat och analys av genomförd kursvärdering ska skyndsamt 
återkopplas till de studenter som genomfört kursen. Studenter som deltar vid nästa 
kurstillfälle erhåller återkoppling vid kursstart.
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